ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2001 г. N 76-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕСТА ТРАДИЦИОННОГО

БЫТОВАНИЯ НАРОДНОГО ХУДОЖЕСТВЕННОГО

ПРОМЫСЛА "ПЯТИГОРСКАЯ КЕРАМИКА"

В соответствии с Федеральным законом "О народных художественных промыслах"

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Установить, что местом традиционного бытования народного художественного

промысла "Пятигорская керамика" - изделий из керамики с фактурным декором и

полихромной глазурной росписью, производимых обществом с ограниченной

ответственностью торгово - производственной фирмой "Темп", является город Пятигорск.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор

Ставропольского края

А.Л.ЧЕРНОГОРОВ

consultantplus://offline/ref=128E69CEEEB85A8C4D9BB4D7E70B9A13F766A10D705688D9302D6D219C7AA6B9845006DA019B7717272FFB4B96707A5641F13528E77E5CK4b9N